ООО «ГИПЕРЛАЙН» | HYPERLINE LLC 108811, город Москва, вн.тер.г. поселение Московский,
 Киевское шоссе 22-й км (п.Московский), д. 6А стр. 1
Hyperline SHE19-8SH-S-IEC Блок розеток/PDU 19", 8 розеток Schuko,
выключатель с подсветкой, входной разъем IEC 60320 C14, без
кабеля питания, 10А, 230В, чёрный, 482.6x44.4x44.4мм
Артикул: SHE19-8SH-S-IEC
Основные характеристики
Вариант исполнения: горизонтальный 19"
Количество фаз: 1-фазный
Монтажная высота: 1U
Входное напряжение (ном.): 250 В
Номинальный ток: 10A
Максимальная мощность: 2500 Вт
Выходное напряжение (ном.): 250 В
Количество розеток: 8
Количество и тип розеток: 8 x Schuko
Тип подключения: разъем IEC 60320 C14
Сечение кабеля питания: нет
Цвет: черный
Длина, мм: 482.6
Дополнительные функции: выключатель с подсветкой
Общие характеристики
ООО «ГИПЕРЛАЙН» | HYPERLINE LLC 108811, город Москва, вн.тер.г. поселение Московский,
 Киевское шоссе 22-й км (п.Московский), д. 6А стр. 1
Тип входной розетки: IEC 60320 C14
Материалы
Материал корпуса: алюминий
Тип покрытия : порошковая краска
Габариты и вес
Высота: 44.4 мм
Ширина: 44.4 мм
Масса без упаковки: 0.5 кг
Эксплуатационные характеристики
Температура эксплуатации: +5 °C ... +40 °C
Упаковка
Высота единичной упаковки: 60 мм
Ширина единичной упаковки: 60 мм
Глубина единичной упаковки: 500 мм
Вес единичной упаковки: 0.6 кг
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)